



Protokoll

Leidandmed	EAA.2747.1.3
Kaader	3,4
Daatum	03.03.1869
Protokoll number	9
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jürri	Eldermann		Peakohtumees
Jaan	Rosenbaum		Kohtumees
Jaan	Jaansohn		Kohtumees
Friedrich	Schotter		Kirjutaja

Uemoisas sel 3mal Märtsis

Kogukonna kohtus

Koos ollid: Kohtumees Jürri Eldermann

Körwasmehhed Jaan Rosenbaum

" Jaan Jaansohn

Uemoisast.

Astus ette kaebaja, Johan Wette naene Marri ja kaebas Tönno Kruustüki naese Anne ja temma tütre Kröta peale, et nimmetud Krööt Kruustük kes 6 aastane, on temma aidast küünla kuus s. a. ühhel päwal mil temma isse aitas omma kirsto jures on olnud, ühhe korwi seest, ühhe kullatud Kadrina rublatükki, kus kand tagga, sallaja ärra wötnud, mis kaebaja enne ei olle waja leidnud kui ühhe näddali pärrast, kui ta jälle omma kersto jures on kraminud; siis on temma selle lapse käest hakkanud pärrima, essite on temma salganud, pärrast on tunnistanud Möldrehanso perre naese Marri Sönormi ja Marri Wetto wasto et ta selle rahha mis temma roostetand rahha arwanud ollewad on sealt korwi seest wötnud ja omma emma Ann Krustükki kätte annud; kus emma sedda on pannud ei tea temma mitte öölda.

Möldrehanso perrenaene Marri Sönorm tunnistas et se sanna sennalt keik tössi on.

Krööt Krustük, kaebataw, salgas kohtu ees, et temma sedda rahha on näinud: kohtu pealekäimisse peale tunnistas ommeti wimaks et on selle rahha sealt wötnud ja

omma emma **Ann Krustüki** kätte annud, agga kus emma sedda on pannud ei tea temma mitte öölda.

Ann Krustük, kedda kohhus küssis, kus ta selle rahha on pannud, salgas köwwaste et temma laps temma kätte on sedda rahha tonud, et kül **Krööt Krustük** kohtu ees temma wasto ütles et on sedda rahha omma emma kätte toas annud.

Kohhus mõistab: tunnistaja **Marri Sõnormi** ja selle lapse omma tunnistusse peale, ja weel et **An Krustük** ja temma mees **Tõnno Krustük** kui ammo teatud wargad on, kes ei tahha töt tunnistada, et se kül selgeste neist wäljapaistab: **Ann Kruustük** peab sedda rahha kahhe nädali aial kätte andma ja kui se temmal mitte ennam alles ei olle, siis **Wetto** pärrimisse peale 1 Rub. 15 kop. hõb. selle eest maksma. Kui mitte **Ann Krustük** seksaiaks sedda rahha taggasi ei anna, egga wäljamaksa, siis saab temma warrast ni paljo ärramüdüd et se tassa saab.

Kaebaja on selle otsusega rahhul.

Kohtumes XXX **Jürri Eldermann**

Körwasmehhed XXX **Jaan Rosenbaum**

" XXX **Jaan Jaansohn**

Kohtu kirjutaja **Friedrich Schotter**.